ж
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное нетиповое образовательное учреждение
“Санкт-Петербургский городской Дворец творчества юныхп

(ГБНОУ “СПБ ГДТЮ”)

ПРИКАЗ

п
25.09.2025 № 2691-ОД

Г о внесении изменений в приказ от 25.03.2025 № 965-ОД
«Об утверждении размера родительской платы за одну путёвку в ЗЦ ДЮТ

«Зеркальный» на 14-ую-24-ую смены 2025 года и полной хозяйственной
стоимости одной путёвки на 18-ую и 24-ую каникулярные смены 2025 года»

В связи с производственной необходимостью

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в приказ от 25.03.2025 № 965-ОД «Об утверждении размера

родительской платы за одну путёвку в ЗЦ ДЮТ «Зеркальный» на 14-ую-24-ую смены

2025 года и полной хозяйственной стоимости одной путёвки на 18-ую и 24-ую

каникулярные смены 2025 года» и читать п. 2 приказа в следующей редакции:

2. «Утвердить полную хозяйственную стоимость одной путёвки в ЗЦ ДЮТ

«Зеркальный» в следующем размере согласно калькуляциям (приложения Ж№ 12,
13):

- на 18-ую (каникулярную) смену с 26.10.2025 по 03.11.2025 - 35 280 рублей

(приложение № 12)
- на 24-ую (каникулярную) смену с 28.12.2025 по 08.01.2026 - 47 040 рублей

(приложение № 13)».

3. Бухгалтерской службе при продаже путёвок через кассу отдела учёта платных

услуг принять во внимание данное изменение приказа.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя генерального

директора по организационно-массовой работе Карпову 0.0.

И. о. генерального директора £.Л. Якушева

Заказ , тиражэкз.

		2025-09-29T14:27:39+0300
	 Катунова Мария Ренгольдовна
	I am the author of this document